[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2022                                                                                      № 61
ст–ца   Камышеватская

О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения от 03 декабря 2018 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 65 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 03 декабря 2018 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:
1) в наименовании и по тексту постановления и в приложениях заменить фразу «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» на фразу «Присвоение и аннулирование адресов»:
2. Заместителю главы, начальник общего отдела администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района (Афанасьева) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 С.Е. Латышев